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EXTRAKTE NACH JEREMY ROSS
K R E I S  A P O T H E K E  V I L L A C H

BachitschMagister

Tinct. Achilleae

Tinct. Achyranthis 

Tinct. Acorus (Calami) 1:3

Tinct. Aesculus siehe Hippocastani!

Tinct. Agni casti siehe Vitex!

Extr. Agrimoniae 1:2

Tinct. Alchemillae

Tinct. Anemonae (Pulsatillae) 1:5

Tinct. Angelicae arch. 1:3

Tinct. Angelicae sin.

Tinct. Anisi fructus 1:3

Tinct. Agropyron

Tinct. Apii

Tinct. Arctii lappa fructus 1:3

Tinct. Arctii radicis = Bardanae

Tinct. Arctostaphylos 1:3

Tinct. Arnicae 1:5

Tinct. Artemisia absinthii 1:3

Tinct. Artemisia annua

Tinct. Asclepias

Extr. Astragali 1:2

Tinct. Avena

Tinct. Ballotae nigr.

Tinct. Baptisiae 1:3

Tinct. Berberis 

Tinct. Betulae 1:5

Tinct. Calcatrippae

Tinct. Calendulae

Tinct. Cannabis

Tinct. Capsellae 

Tinct. Capsici 1:3

Schafgarben-Tinktur

Ochsenkniewurzel-Tinktur

Kalmustinktur

Odermenningfluidextrakt

Frauenmantel-Tinktur

Küchenschellentinktur

Engelwurztinktur

Chin. Engelwurztinktur

Anisfrüchte-Tinktur

Queckenwurzel-Tinktur

Selleriefrucht-Tinktur

Klettenfrüchte-Tinktur

Klettenwurzeltinktur

Bärentraubenblatt-Tinktur

Arnikablüten-Tinktur

Wermuttinktur

einjährige Beifuß Tinktur 

Schwalbenwurzel(knollige)-Tinktur

Astragalusfluidextrakt

Hafer-Flüssigextrakt 1:1

Schwarznessel-Tinktur

Baptisienwurzel-Tinktur

Berberitzenrinden-Tinktur

Birkenblatt-Tinktur

Ritterspornblüten-Tinktur

Ringelblumen-Tinktur

Hanfblätter-Tinktur

Hirtentäschelkraut-Tinktur

Cayennepfeffer-Tinktur

€ 0,80

€ 1,10

€ 1,10

€ 1,10

€ 1,10

€ 0,90

€ 1,40

€ 1,30

€ 1,30

€ 1,10

€ 0,90

€ 1,10

€ 1,20

€ 0,95

€ 1,00

€ 2,10

€ 1,00

€ 1,00

€ 2,40

€ 1,75

€ 0,85

€ 1,00

€ 2,20

€ 1,10

€ 0,90

€ 1,40

€ 1,00

€ 1,20

€ 0,85

€ 1,30

Tinct. Cardamomi 1:3

Tinct. Carthami

Tinct. Carum carvi 1:3

Tinct. Caryophylli

Tinct. Caulophylli

Tinct. Centauri

Tinct. Chamaelirium 1:4

Tinct. Chelidonii

Tinct. Chrysanthemi 

Extr. Cimicifugae 1:2

Tinct. Cichorii 1:3

Tinct. Cinchonae

Tinct. Cinnamomi cortex 1:3

Tinct. Cinnamomi ramulus

Tinct. Citri aurantii 1:3

Tinct. Cnici benedicti

Tinct.Coicis

Tinct. Commiphorae 1:3 

Extr. Commiphorae 1:2

Tinct. Corni 1:3

Extr. Crataegi 1:2

Tinct. Curcumae (longa) 1:3

Tinct. Curcumae radix (yu jin) 1:3

Tinct.Cuscutae 1:3

Tinct. Cynarae spez. 

Tinct. Cynosbati c.semine 1:3

Tinct. Dioscoreae

Tinct. Dipsaci

Extr. Echinaceae 1:2

Tinct. Echinaceae 1:3

Tinct. Eleutherococcus

Kardamon-Tinktur	

Saflorblüten-Tinktur	

Kümmel-Tinktur	

Gewürznelken-Tinktur	

Blauer Hahnenfuß-Tinktur	

Tausendguldenkraut-Tinktur	

Falsches Einkorn-Tinktur	

Schöllkraut-Tinktur	

Chrysanthemenblüten-Tinktur	

Traubensilberkerzen-Fl.Extrakt	

Wegwartenwurzel-Tinktur	

Chinarinden-Tinktur	

Zimtrinden-Tinktur	

Zimtzweige-Tinktur	

Orangenschalentinktur	

Benediktenkraut-Tinktur	

Hiobstränen-Flüssigextrakt 1:1	

Myrrhen-Tinktur	

Myrrhen-Fluidextrakt	

Kornelkirschen-Tinktur	

Weißdornfluidextrakt (Fol, Flos, Fr.)	

Kurkumawurzel-Tinktur	

Kurkumawurzelknolle-Tinktur	

Teufelszwirnsamen-Tinktur	

Artischocken-Tinktur 	

Hagebuttenfrucht-Tinktur	

Yamswurzel-Tinktur	

Kardentinktur chinesische	

Sonnenhutfluidextrakt	

Sonnenhuttinktur	

Taigawurzel-Tinktur	

€ 1,60

€ 1,30

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,10

€ 0,90

€ 5,20

€ 0,80

€ 1,20

€ 2,30

€ 0,90

€ 1,00

€ 1,40

€ 1,10

€ 1,00

€ 0,90

€ 2,20

€ 1,20

€ 1,60

€ 2,50

€ 1,20

€ 1,10

€ 1,30

€ 1,40

€ 1,30

€ 1,00

€ 1,20

€ 1,60

€ 2,00

€ 1,50

€ 1,30
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EXTRAKTE & TINKTUREN NACH JEREMY ROSS
K R E I S  A P O T H E K E  V I L L A C H

BachitschMagister

Tinct. Ephedrae

Tinct. Equiseti

Tinct. Epilobii

Tinct. Eucommiae 1:3

Tinct. Eupatoriae perfol.

Tinct. Euphorbiae 

Tinct. Euphrasiae

Tinct. Filipendulae

Tinct. Foeniculi 1:3

Tinct. Fucus

Tinct. Fumariae

Tinct. Galeopsidis

Tinct. Galii 

Tinct. Gei urbani 1:3

Tinct. Gentianae 

Tinct. Geranii maculati

Tinct. Geranii robertiani

Tinct. Glechomae

Tinct. Glycyrrhizae 1:3

Tinct. Glycyrrhizae tostae

Tinct. Grindeliae

Extr. Hamamelidis fluidum 

Tinct. Hamamelidis

Extr. Harpagophyti 1:2

Tinct. Hederae

Tinct. Hippocastani

Tinct. Humuli

Tinct. Hydrangae

Tinct. Hydrastis 1:5

Extr. Hyperici 1:2

Tinct. Hyssopi

Ephedratinktur	

Schachtelhalmtinktur	

Weidenröschen(schmalblättrig)-Tinktur	

Chin.Guttapercharinde-Tinktur	

Wasserdostkraut-Tinktur	

Wolfsmilchtinktur	

Augentrosttinktur	

Mädesüß-Tinktur	

Fenchel-Tinktur	

Blasentang-Tinktur	

Erdrauchkraut-Tinktur	

Hohlzahnkraut-Tinktur	

Klebkraut-Tinktur	

Nelkenwurzel-Tinktur 	

Enziantinktur	

Storchenschnabel-Tinktur (gefleckt)	

Storchenschnabel-Tinktur (stinkender)	

Gundelreben-Tinktur	

Süßholzwurzeltinktur	

Süßholzwurzeltinktur geröstet	

Gummikraut-Tinktur	

Hamamelisblätter Fluidextrakt	

Hamamelisrinden-Tinktur	

Krallendornfluidextrakt	

Efeublatt-Tinktur	

Rosskastaniensamen-Tinktur	

Hopfenzapfen-Tinktur	

Waldhortensienwurzel-Tinktur	

Gelbwurz (kanadische)-Tinktur	

Johanniskrautfluidextrakt	

Ysoptinktur	

€ 0,90

€ 0,80

€ 1,10

€ 1,50

€ 1,40

€ 1,50

€ 0,90

€ 0,90

€ 1,00

€ 1,20

€ 0,90

€ 1,00

€ 0,90

€ 1,10

€ 1,10

€ 2,40

€ 1,10

€ 0,90

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,20

€ 5,30

€ 1,20

€ 1,60

€ 0,90

€ 0,90

€ 1,00

€ 1,20

€ 2,80

€ 1,00

€ 1,00

Tinct. Imperatoriae 1:3	

Tinct. Inulae 1:3	

Tinct. Iridis versicol.	

Tinct. Isatis rad. 1:5	

Tinct. Isatis	

Extr. Juglandis 1:2	

Tinct. Juniperi 1:3	

Tinct. Lavandulae spezial	

Extr. Leonuri 1:2	

Tinct. Levistici 1:3	

Tinct. Lichen islandica	

Tinct. Ligusticum - chuan xiong 1:3	

Tinct. Liquiritiae siehe Glycyrrhizae	

Tinct. Lobeliae 1:5	

Extr. Lycii 1:2	

Tinct. Lycopi	

Tinct. Mahoniae	

Tinct. Majorani 1:5	

Tinct. Marrubii	

Tinct. Matricariae	

Tinct. Meliloti	

Tinct. Melissae spezial	

Tinct. Menthae pip.	

Tinct. Menthae pulegii	

Extr. Mitchellae 1:2	

Tinct. Myricae 1:3	

Tinct. Nepetae	

Tinct. Nigellae 1:3	

Tinct. Olibanum praep.	

Tinct. Olivae	

Tinct. Ophiopogonis 1:3	

Meisterwurz-Tinktur	

Alantwurzel-Tinktur	

Schwertlilien-Tinktur	

Färberwaidwurzel-Tinktur 	

Färberwaidblatt- u.wurzel-Tinktur	

Walnußschalen-Fluidextrakt	

Wacholderbeeren -Tinktur	

Lavendeltinktur (Frankreich)	

Herzgespannfluidextrakt	

Liebstöckel-Tinktur	

Isländische Flechte Tinktur	

Szechuanliebstöckl-Wurzelstock	

	

Lobelientinktur	

Bocksdornfrüchtefluidextrakt	

Wolfstrappkraut-Tinktur	

Mahonienwurzelrinden-Tinktur	

Majoran-Tinktur 	

Andorntinktur	

Kamillen-Tinktur (echte)	

Steinklee-Tinktur	

Melissenblatt-Tinktur	

Pfefferminztinktur	

Poleiminze-Tinktur	

Mitschellakraut-Fluidextrakt	

Wachsmyrten-Tinktur	

Katzenminzen-Tinktur	

Schwarzkümmelsamen-Tinktur	

Weihrauch-Tinktur praep.	

Olivenblatt-Tinktur	

Schlangenbartwurzel-Tinktur	

€ 2,50

€ 1,20

€ 2,20

€ 0,90

€ 1,00

€ 1,40

€ 1,00

€ 1,40

€ 1,20

€ 1,10

€ 0,90

€ 1,10

€ 1,50

€ 2,00

€ 1,00

€ 2,20

€ 2,20

€ 0,90

€ 0,90

€ 0,90

€ 1,30

€ 0,90

€ 0,90

€ 2,00

€ 3,50

€ 1,10

€ 1,10

€ 1,30

€ 0,90

€ 1,50
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EXTRAKTE & TINKTUREN NACH JEREMY ROSS
K R E I S  A P O T H E K E  V I L L A C H

BachitschMagister

Extr. Orthosiphonis 1:2

Tinct. Paeoniae alba

Tinct. Panax Ginseng 1:3

Tinct. Panax Notoginseng 1:3

Tinct. Panax quinquefolium 1:3

Tinct. Panax rubrae 1:3

Tinct. Parietariae

Extr. Passiflorae 1:2

Tinct. Petroselini 1:3

Tinct. Phytolaccae

Tinct. Pimpinella = Tinct. Anisi fr.

Tinct. Piscidiae 1:3

Extr. Plantaginis fluidum

Tinct. Plantaginis major.

Tinct. Polygalae

Tinct. Polygonii bistortae

Tinct. Populi

Extr. Potentillae = Tormentillae 1:2

Tinct. Primulae

Tinct. Prunellae 1:5

Tinct. Pruni serotinae 1:3

Tinct. Pseudostellariae 1:3

Tinct. Pulmonariae

Tinct. Pulsatillae chinensis 1:3

Extr. Quercus 1:2

Tinct. Rhamnus 1:3

Tinct. Rhei

Tinct. Rhemanniae

Tinct. Rhemmaniae praep. 1:3

Extr. Rhodiolae 1:2

Tinct. Rhodiolae 1:3

Orthosiphonblätter Flüßigextrakt

Pfingstrosenwurzel-Tinktur (weiß)

Ginseng -Tinktur

Notoginseng-Tinktur 

Ginseng -Tinktur amerikanisch

Roter Ginseng-Tinktur

Glaskraut-Tinktur

Passionsblumen-Tinktur

Petersilienwurzel-Tinktur

Kermeswurzeltinktur

Gemeiner Fischfänger-Ttinktur

Spitzwegerich Flüßigextrakt

Breitwegerich-Tinktur

Senegawurzel-Tinktur

Schlangenknöterich-Tinktur

Pappelrinden-Tinktur

Blutwurz-Fluidextrakt

Schlüsselblumen-Tinktur

Prunellae-Tinktur 

Kirschrindentinktur

Pseudostellariawurzel-Tinktur

Lungenkraut-Tinktur

Weißköpfige Greiswurzel-T.

Eichenrinden-Fluidextrakt

Faulbaumrinden-Tinktgur

Rhabarber-Tinktur (chin.)

Rhemmaniawurzel-Tinktur

Rhemmaniawurzel-Tinktur praep.

Rosenwurzel-Fluidextrakt

Rosenwurzel-Tinktur

€ 1,65

€ 1,10

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,30

€ 3,30

€ 0,90

€ 1,30

€ 1,20

€ 1,20

€ 1,50

€ 1,20

€ 0,90

€ 2,20

€ 1,30

€ 0,90

€ 1,40

€ 1,10

€ 1,20

€ 2,50

€ 2,20

€ 1,10

€ 1,20

€ 1,10

€ 0,90

€ 1,00

€ 1,30

€ 1,30

€ 2,20

€ 1,80

Tinct. Rosmarini spezial	

Extr. Rubi idaei 1:2	

Tinct. Rumicis crispi	

Tinct. Rutae 	

Tinct. Salicis 1:3	

Tinct. Salviae milt. Dan Shen	

Tinct. Salviae off. spezial	

Tinct. Sambuci	

Tinct. Sanguinariae	

Tinct. Sanguisorbae	

Tinct. Sarothamni	

Tinct. Schisandrae 1:3	

Tinct. Scophulariae ningp.1:3	

Tinct. Scrophulariae nod.	

Tinct. Scutellariae baicalensis 1:3	

Extr. Scutellariae (lat.) 1:2	

Extr. Serenoae 1:2	

Tinct. Silybi 1:3	

Tinct. Smilacis	

Extr. Solidaginis (gigantea)	

Extr. Stellariae 1:2	

Tinct. Symphyti	

Tinct. Tanaceti	

Extr. Taraxaci 1:2	

Tinct. Thuja	

Tinct. Thymi spezial	

Tinct. Tiliae	

Tinct. Tribuli	

Extr. Trifolium rubri 1:2	

Tinct. Trigonellae 1:3	

Tinct. Tropaeoli	

Rosmarintinktur (Spanien)	

Himbeerblätter-Fluidextrakt	

Krauserampfer-Tinktur	

Weinrauten-Tinktur	

Weidenrinden-Tinktur	

Chin. Salbeitinktur	

Salbeitinktur (Albanien)	

Holundertinktur	

Kanadische Blutwurz-Tinktur	

Großer Wiesenkopf-Tinktur	

Besenginster-Tinktur	

Schisandra-Tinktur	

Nigpo Braunwurz-Tinktur	

Knotige Braunwurz-Tinktur	

Baikal-Helmkrautwurzel-Tinktur	

Helmkraut-Fluidextrakt	

Sägepalmenfrucht-Fluidextrakt	

Mariendistelfrucht-Tinktur	

Sarsaparillawurzel-Tinktur	

Goldruten-Fluidextrakt	

Vogelmieren-Fluidextrakt	

Kultur-Beinwell-Tinktur (Wurzel)	

Mutterkrauttinktur	

Löwenzahnwurzel-Fluidextrakt	

Lebensbaumtinktur	

Thymiantinktur	

Lindenblüten_Tinktur	

Burzeldornfrucht-Tinktur	

Rotklee-Fluidextrakt	

Bockshornkleesamen-Tinktur	

Kapuzinerkresse-Tinktur	

€ 1,40

€ 1,10

€ 1,50

€ 0,85

€ 1,00

€ 1,10

€ 1,40

€ 0,90

€ 1,70

€ 1,10

€ 0,85

€ 1,70

€ 1,20

€ 1,30

€ 1,60

€ 3,50

€ 2,40

€ 1,00

€ 1,10

€ 1,20

€ 1,30

€ 0,90

€ 1,30

€ 1,30

€ 1,50

€ 1,10

€ 1,00

€ 1,10

€ 1,80

€ 1,00

€ 1,40
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EXTRAKTE & TINKTUREN NACH JEREMY ROSS
K R E I S  A P O T H E K E  V I L L A C H

BachitschMagister

Tinct. Turnerae

Tinct. Urginea mar. 1:10

Tinct. Urticae (folium)

Tinct. Urticae (radix) 1:3

Tinct. Urticae (semen)

Extr. Urticae (semen) 1:2

Tinct. Valerianae 1:3 spezial

Tinct. Verbasci

Tinct. Verbenae 

Tinct. Verbenae citriodoratae

Tinct. Veronicae

Tinct. Viburni prunifolii 

Tinct. Vincae

Tinct. Violae odorata

Tinct. Violae tricol. 

Tinct. Visci

Tinct. Vitex = Tinct.Agni casti 1:3

Extr. Zanthoxyli 1:2

Tinct. Zingiberis 1:3

Tinct. Zingiberis recens

Extr. Ziziphus jujubae 1:2

Tinct. Ziziphus jujubae

Damianblatt-Tinktur

Weiße Meerzwiebel-Tinktur

Brennesseltinktur (Blatt)

Brennesselwurzel-Tinktur

Brennesseltinktur (Samen)

Brennesselsamen-Flüssigextrakt

Baldriantinktur

Königskerzenblüten-Tinktur

Eisenkraut-Tinktur

Zitronenverbeneblätter-Tinktur BIO

Ehrenpreis-Tinktur

Amerikan. Schneeballrinden-Tinkt

Immergrün-Tinktur (kleines)

Duft-Veilchen-Tiktur

Feldstiefmütterchen-Tinktur

Mistel-Tinktur

Mönchspfeffer-Tinktur

Gelbholzrinden-Flüssigextrakt

Ingwertinktur 

Ingwertinktur (frisch)

Jujubenfrüchte-Flüssigextrakt

Jujubenfrüchte-Tinktur

€ 1,10

€ 1,00

€ 0,80

€ 1,10

€ 1,10

€ 2,00

€ 1,60

€ 1,20

€ 0,90

€ 1,00

€ 0,90

€ 1,20

€ 0,80

€ 1,10

€ 0,90

€ 0,90

€ 1,10

€ 2,20

€ 1,30

€ 0,90

€ 2,20

€ 1,10


